澄财购〔2008〕9号

关于江阴市2009～2010年行政事业单位公务用车定点保险的通知

各行政事业单位：
根据《政府采购法》和《江阴市人民政府办公室关于印发江阴市2009年政府集中采购目录、政府采购限额标准和公开招标数额标准的通知》（澄政办发〔2008〕105号）的有关规定，江阴市政府采购监督管理部门近日委托江阴市政府采购中心对我市市、镇（区、街道）国家机关、事业单位和团体组织2009～2010年单位公务用车保险定点项目进行了公开招标，按照“公开、公平、公正、诚信”的原则，确定了3家中标保险机构。现将有关事项通知如下：

一、2009～2010年公务用车保险定点机构

1、中国太平洋财产保险股份有限公司江阴支公司；

2、中国人民财产保险股份有限公司江阴支公司；

3、中国平安财产保险股份有限公司江阴支公司。

各公务用车保险定点机构的联系方式详见《附件1：江阴市2009～2010年公务用车保险定点机构联系表》。

二、有效期限

此次公务用车保险定点有效期限为：2009年1月1日起至2010年12月31日止。

三、投保险种及赔偿限额

1、必保险种：交强险、第三者责任险。

2、选择投保险种：车辆损失险、不计免赔特约险、车上人员责任险。

四、有关要求

1、各行政事业单位和团体组织可根据各公务用车保险定点机构的费率优惠和服务承诺自主选择确定保险定点机构。

2、各公务用车保险定点机构的报价及服务承诺，可登陆江阴市政府网站（http:// www.jiangyin.gov.cn）“政府采购”栏目查询。

3、各投保人根据本单位及车辆的实际情况合理选择险种和赔偿限额投保，财政部门对由于投保人投保规定险种以外的其他险种导致保险支出增加而追加预算的请求一律不予受理。

4、公检法司等单位的车辆因工作需要投保其他险种的，应向市政府采购监督管理部门提出书面申请，得到批准后，方可办理。

5、各中标保险公司在有效期限内，应完整、准确统计在本公司投保的行政事业单位公务用车保险情况，每月结束后5个工作日内及时向市财政局政府采购管理科和市政府采购中心报送上月的统计表（包括纸质材料和电子文档，详见附件2）。

6、各中标保险公司在有效期限内，应接受市财政局、市政府采购中心及相关部门定期和不定期检查考核。各中标保险公司不得使用任何不正当行为影响干扰被保险人的自主选择行为，如有违规，将按照相关法律法规严肃处理。各行政事业单位在执行定点保险过程中，如有违规违纪行为的，将按有关规定严肃查处。

7、各公务用车保险定点机构和各投保单位如发现定点保险工作中存在问题，应及时向市政府采购监督管理部门和市政府采购中心反映或投诉。江阴市财政局政府采购科电话：86861129；江阴市政府采购中心电话：86862486。

附件：1、江阴市2009～2010年公务用车保险定点机构联系表

2、江阴市2009～2010年公务用车定点保险业务汇总表

                             二OO八年十二月八日
主题词：财政  政府采购△  公务用车  定点保险  通知
抄送：市政府采购中心，各公务用车保险定点机构。
江阴市财政局办公室             2008年12月8日印发

共印220份

附件1

江阴市2009～2010年公务用车保险定点机构联系表
	单　　位　　名　　称
	地　　　　址
	联系人
	电　　　　话

	中国太平洋财产保险股份有限公司

江阴支公司
	江阴市虹桥北路169号
	胡建军
	13585063633

86813288

	王争翔
	13961625958

86841086

	中国人民财产保险股份有限公司

江阴支公司
	江阴市朝阳路158号
	程卓强
	86800910

13003351978

	金邓萍
	13915200223

	中国平安财产保险股份有限公司

江阴支公司
	江阴市长江路143号
	庞晓敏
	86817177

13003353325

	刘建伟
	13815140852

86830132

附件2

江阴市2009～2010年公务用车定点保险业务汇总表
日期：　　　年　 　月　 　日

定点保险机构名称：（盖章）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　单位：元

	投　保　单　位
	保险起止

日期
	车辆

类型
	车牌

号码
	新车

购置价
	投保

价值
	投保险种
	备注

	保费

合计
	交强险
	第三者

责任险
	车辆

损失险
	车上人员责任险
	不计免

赔特约险

备注：各中标保险公司在保险期限内，应完整、准确统计在本公司投保的行政事业单位公务用车保险情况，每月结束后5个工作日内及时向江阴市财政局政府采购管理科和市政府采购中心分别报送上月的统计表（包括纸质材料和电子文档）。
- 1 -